
RADA GMINY 
w Lipniku 

woj. świętokrzyskie UCHWAŁA NR XXV/188/2012 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie zobowiązań w zakresie podejmowanych remontów o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę Gminy na zadanie pn. 

„Remont drogi gminnej Nr 33 7039T relacji Kurów - Sternalice" 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§1. 

W roku 2012 mogą zostać zaciągnięte zobowiązania w zakresie remontu na zadanie pn. 

„Remont drogi gminnej Nr 337039T relacji Kurów - Sternalice" 

na łączną wartość 800.000 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych) z terminem płatności w roku 
2013. 

§2. 

Zaciągnięte na w/w remonty zobowiązania zostaną pokryte z dochodów własnych gminy. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

R A D Y ^ I N Y 

Stanisław Mazur 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXV/188/2012 

RADY GMINY W LIPNIKU 
z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie zobowiązań w zakresie podejmowanych remontów o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę Gminy na zadanie pn. 

„Remont drogi gminnej Nr 33 7039T relacji Kurów - Sternalice" 

Rada Gminy w Lipniku uchwala: 

W roku 2012 mogą zostać zaciągnięte zobowiązania w zakresie remontu na zadanie pn. 

„Remont drogi gminnej Nr 337039T relacji Kurów - Sternalice" 

na łączną wartość 800.000 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych) z terminem płatności w roku 
2013. 

Zaciągnięte na w/w remonty zobowiązania zostaną pokryte z dochodów własnych 
gminy. 

Opracowała: 
Teresa Kwiatkowska 


